
ZARZĄDZENIE Nr 374/2016

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446 ze zmianami), art 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami) oraz § 11 pkt 1 uchwały nr XV/125/2015 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 
2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) ze zmianami1) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu wydatków 

jak  w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi 79 550 

000,00 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 68 743 352,00 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 10 806 648,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016; XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., XXI/186/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.,  XXIII/209/2016 z dnia 8 
września 2016 r., XXIV/211/2016 z dnia 29 września 2016 r.XXV/221/2016 z dnia 27 października 2016 r., 
XXVII/238/2016 z dnia 15.12.2016 r., Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 14/2016 z dnia 
29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 78/2016 z dnia 24 marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 
108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 120/2016 z dnia 10 maja 2016 r., 148/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 150/2016 z 31 maja 
2016 r., 176/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 185/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r., 195/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., 
227/2016 z dnia 25 lipca 2016 r., 237/2016 z dnia 29 lipca 2016 r., 249/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 r., 264/2016 z dnia 31 
sierpnia 2016 r., 295/2016 z dnia 30 września 2016 r., 307/2016 z dnia 10 października 2016 r., 309/2016 z dnia 11 
października 2016 r., 328/2016 z dnia 28 października 2016 r., 330/2016 z dnia 31 października 2016 r., 341/2016 z dnia 7 
listopada 2016 r., 343/2016 z dnia 9 listopada 2016 r.,354/2016 z dnia 25 listopada 2016 r., 359/2016 z dnia 30.11.2016 r.

Id: D550E1C0-3ACF-41B6-8FB8-16944FDBDB23. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 3

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 374/2016 z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

5 776 800,00 4 575 800,00 996 917,004 574 800,00 0,00 0,00 1 201 000,001 201 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 577 883,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 776 800,00

23 040,00

-23 040,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 575 800,00

23 040,00

-23 040,00

4 574 800,00

23 040,00

-23 040,00

1 019 957,00

23 040,00

0,00

3 554 843,00

0,00

-23 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 201 000,00

0,00

0,00

1 201 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

1 247 445,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

1 244 445,00 984 907,001 243 445,00 258 538,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-3 000,00

23 040,00

1 267 485,00 1 264 485,00

23 040,00

-3 000,00

1 263 485,00

23 040,00

-3 000,00

1 007 947,00

23 040,00

0,00

255 538,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

767 425,00 767 425,00 767 425,00 0,00 0,00 0,00767 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 040,00

790 465,00 790 465,00

23 040,00

0,00

790 465,00

23 040,00

0,00

790 465,00

23 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

99 040,00 99 040,00 0,00 99 040,00 0,00 0,0099 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

97 040,00 97 040,00

0,00

-2 000,00

97 040,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

97 040,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

3 500,00 3 500,00

0,00

-1 000,00

3 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

4 529 355,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 331 355,00 12 010,003 331 355,00 3 319 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 000,00 1 198 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 040,00

0,00

4 509 315,00 3 311 315,00

0,00

-20 040,00

3 311 315,00

0,00

-20 040,00

12 010,00

0,00

0,00

3 299 305,00

0,00

-20 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 198 000,00

0,00

0,00

1 198 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 349 479,00 1 349 479,00 0,00 1 349 479,00 0,00 0,001 349 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 493,00

0,00

1 335 986,00 1 335 986,00

0,00

-13 493,00

1 335 986,00

0,00

-13 493,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 493,00

1 335 986,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,0015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3,00

0,00

12,00 12,00

0,00

-3,00

12,00

0,00

-3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3,00

12,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

38 350,00 38 350,00 0,00 38 350,00 0,00 0,0038 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

33 350,00 33 350,00

0,00

-5 000,00

33 350,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

33 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

19 463,00 19 463,00 0,00 19 463,00 0,00 0,0019 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-548,00

0,00

18 915,00 18 915,00

0,00

-548,00

18 915,00

0,00

-548,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-548,00

18 915,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-920,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-920,00

0,00

0,00

-920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-920,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D550E1C0-3ACF-41B6-8FB8-16944FDBDB23. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-76,00

0,00

424,00 424,00

0,00

-76,00

424,00

0,00

-76,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-76,00

424,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

850 452,00 669 652,00 450 109,00657 652,00 0,00 0,00 180 800,00180 800,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00207 543,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 850 452,00

3 500,00

-3 500,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

669 652,00

3 500,00

-3 500,00

657 652,00

3 500,00

-3 500,00

450 109,00

3 500,00

-3 500,00

207 543,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 800,00

0,00

0,00

180 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

474 232,00

Straż gminna (miejska)

474 232,00 396 009,00462 232,00 66 223,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00-3 500,00

3 500,00

474 232,00 474 232,00

3 500,00

-3 500,00

462 232,00

3 500,00

-3 500,00

396 009,00

3 500,00

-3 500,00

66 223,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

304 000,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

307 500,00 307 500,00

3 500,00

0,00

307 500,00

3 500,00

0,00

307 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

25 500,00 25 500,00

0,00

-1 500,00

25 500,00

0,00

-1 500,00

25 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

56 899,00 56 899,00 56 899,00 0,00 0,00 0,0056 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

55 599,00 55 599,00

0,00

-1 300,00

55 599,00

0,00

-1 300,00

55 599,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

8 110,00 8 110,00 8 110,00 0,00 0,00 0,008 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

7 410,00 7 410,00

0,00

-700,00

7 410,00

0,00

-700,00

7 410,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

24 671 123,31 20 747 651,31 15 321 488,0019 627 938,69 982 619,18 0,00 3 923 472,003 923 472,00133 214,00 3 879,44 0,00 49 590,00 0,004 306 450,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 24 671 123,31

700,00

-700,00 0,00

0,00

3 879,44133 214,00

0,00

0,00

20 747 651,31

700,00

-700,00

19 627 938,69

700,00

-700,00

15 321 488,00

700,00

-700,00

4 306 450,69

0,00

0,00

982 619,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 923 472,00

0,00

0,00

3 923 472,00

0,00

0,00

49 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 719 611,00

Przedszkola

4 423 073,00 3 225 563,003 989 223,00 763 660,00 426 000,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 1 296 538,00 1 296 538,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 850,00

0,00

0,00-700,00

700,00

5 719 611,00 4 423 073,00

700,00

-700,00

3 989 223,00

700,00

-700,00

3 225 563,00

700,00

-700,00

763 660,00

0,00

0,00

426 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 296 538,00

0,00

0,00

1 296 538,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

55 920,00 55 920,00 55 920,00 0,00 0,00 0,0055 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

55 220,00 55 220,00

0,00

-700,00

55 220,00

0,00

-700,00

55 220,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

23 370,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,0023 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

24 070,00 24 070,00

700,00

0,00

24 070,00

700,00

0,00

24 070,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 564 489,00 5 769 015,00 125 210,005 764 015,00 5 000,00 0,00 795 474,00795 474,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 638 805,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 564 489,00

170,00

-170,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 769 015,00

170,00

-170,00

5 764 015,00

170,00

-170,00

125 210,00

0,00

0,00

5 638 805,00

170,00

-170,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

795 474,00

0,00

0,00

795 474,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D550E1C0-3ACF-41B6-8FB8-16944FDBDB23. Przyjęty Strona 3



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90019

480 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

320 000,00 5 200,00320 000,00 314 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-170,00

170,00

480 000,00 320 000,00

170,00

-170,00

320 000,00

170,00

-170,00

5 200,00

0,00

0,00

314 800,00

170,00

-170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-170,00

0,00

4 830,00 4 830,00

0,00

-170,00

4 830,00

0,00

-170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-170,00

4 830,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

209 800,00 209 800,00 0,00 209 800,00 0,00 0,00209 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

170,00

209 970,00 209 970,00

170,00

0,00

209 970,00

170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170,00

0,00

209 970,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

79 550 000,00 68 743 352,00 48 698 758,84 26 452 355,71 22 246 403,13 3 657 619,18 15 325 294,54 10 806 648,0010 806 648,00640 000,00325 000,0096 679,44 49 590,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 96 679,44
0,00
0,00

15 325 294,54
0,00
0,00-27 410,00

27 410,00
79 550 000,00 68 743 352,00

27 410,00
-27 410,00

48 698 758,84
27 410,00

-27 410,00

26 475 395,71
27 240,00
-4 200,00

22 223 363,13
170,00

-23 210,00

3 657 619,18
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

10 806 648,00
0,00
0,00

10 806 648,00
0,00
0,00

49 590,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D550E1C0-3ACF-41B6-8FB8-16944FDBDB23. Przyjęty Strona 4




